
STAZIONE CONSORZIALE SPERIMENTALE DI GRANICOLTURA PER LA SICILIA 

 

C A L T A G I R O N E 

Partita IVA N.00516680873 

 

Determinazione  N. 127 dell’anno 2017 

 

OGGETTO: Impegno di spesa per la TIM Impresa semplice “Tutto Fibra 2 Canali”. 

 

L’anno duemiladiciasette il giorno nove del mese di Ottobre 

 

IL DIRETTORE DELL’ENTE 

 

 Giusta delibera commissariale n.18 del 29/10/2012 avente per oggetto "Incarico direzione 

dell'Ente-Determinazioni-affidamento"; 

 Visto il D.A. n. 84/GAB del 14/12/2016 con cui l'Assessore Regionale del Dipartimento 

Agricoltura, Antonino Cracolici, nomina il Dott. Venora Gianfranco Direttore della Stazione 

Consorziale Sperimentale di Granicoltura; 

 Vista  La necessità di dotare questo Ente, una connessione internet veloce in fibra con 

modem/due canali telefonici veloce ; 

Considerato che la spesa prevista per il contratto con Tim Impresa Semplice per il primo 

anno il servizio “Tutto Fibra 2 canali” così suddiviso: contributo totale € 200,00  più canone annuo 

totale € 420,00 più iva, per un totale di euro 829,60 iva compresa; 

Visto la disponibilità del cap. 26 del bilancio 2017 provvisorio di questo Ente; 

  

  In conformità alle premesse: 

 

D E T E R M I N A 

 

Di impegnare al cap. 26 del bilancio 2017 la somma di euro 829,60 iva compresa ( CIG 

Z4C20354E8), in favore della Telecom impresa semplice, per il contratto di attivazione connessione 

internet “Tutto Fibra 2 canali” così suddiviso: contributo totale € 200,00  più canone annuo totale € 

420,00 più iva, per un totale di euro 829,60 iva compresa; 

  

 

                                                                                                                           IL DIRETTORE 

(Dr. Gianfranco Venora) 

 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

 


